

Referat af bestyrelsesmøde, den 14. november 2007

Deltagere: Michael Nielsen, Bent Larsen, Kaj Hansen, Poul Jacobsen og Lars Bruun (ref.)

Fraværende: John Svendsen

1. Godkendelse af referat.

Godkendt.

2. Beretning ved formanden

Michael fortæller at vejarbejderne nu er tilendebragt og regningerne er betalt. Bestyrelsen er tilfreds med arbejdets kvalitet. Desuden orienterer Michael om at vejskiltene på Stenløsevej er blevet flyttet. Vi er utilfredse med Vej og Parks fremgangsmåde, og vi vil sende en skrivelse (se punktet: Evt.) med vore spørgsmål. Når vi får svar, tager vi stilling til, om vi vil gøre mere ud af sagen. Michael eftersøger stadig et godt tilbud om oprensning af vejbrønde.

3. Beretning ved kassereren

Lars omdeler og forklarer råbalance pr. 12. november. Grundejerforeningen vil have negativ egenkapital frem til vi opkræver medlemskontingent 1. maj. Vejfonden har en egenkapital på 205.000 kr. Bestyrelsens foreløbige budget gennemgås og tilpasses (Bilag).

4. Forberedelse af generalforsamlingen

Generalforsamlingsdagsorden bliver gennemgået og vi diskuterer indhold af beretningerne. Vejfondens beretning aflægges af den vejfondsansvarlige John.

Michael har nogle kulørte taloner, og det blev aftalt at bruge dem som stemmesedler.

Michael orienterer Erik A. Nielsen om, at vi vil foreslå ham som dirigent.

Lars orienterer Ole Kristiansen om, at vi vil foreslå ham som referent.

Kaj er forhindret i at møde frem til generalforsamlingen, men vil aflevere en fuldmagt til Lars om at han modtager genvalg samt evt. stemmefuldmagt.

Bent er forhindret i at møde frem til generalforsamlingen; Bent modtager ikke genvalg.

5. Evt.

Det blev aftalt at sende en skrivelse til Vej og Park om fremgangsmåden ved flytning af skilte (Bilag).

Det blev vedtaget at lade Poul lægge lergrus mellem fortov og kantsten på dele af Nordrupvej, Stenløsevej og Vallekildevej.

Foreningens printer er død. Det aftales at vi ind til videre undlader at købe en ny printer.

Bent afleverer bestyrelsesreferater til Lars, som overdrager dem til næste sekretær.

Referatet godkendt den



Michael Nielsen

Bent Larsen

John Svendsen



Kaj Hansen



Lars Bruun